E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de iiij.li. de firma Bosci et Pasturæ de Mellinges. In th'ro Nichil. Et Rogero de Munbegun iiij.li. per finem quam fecit per breve Regis.

E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de xij.d. de Benedicto Gernet de firma cujusdam domus in Lancastre quæ fuit Jordani de Catton. In th'ro lib.

E. Q. E.

#### *De Secundo Scutagio.*

Idem vicecomes r.c. de ix.li. et xij.s. et viij.d. de Scutagio Honoris de Lancastre. In th'ro xls. Et deb. vij.li. et xij.s. et viij.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lxxij.s. et iiij.d. Et deb. iiij.li.

#### *De Tercio Scutagio.*

Idem vicecomes r.c. de xiiij.li. et xvj.s. et viij.d. de Scutagio prædicti Honoris. In th'ro xls. Et deb. xj.li. et xvj.s. et viij.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro vij.li. et xvj.s. et viij.d. Et deb. iiij.li.

Hugo Putrel deb. v.m. pro habendo recto de quarta parte duorum Militum in Barton sicut continetur in Rotulo viij<sup>o</sup>.

Henricus filius Gileberti r.c. de xx.s. pro habenda serjanteriam

<sup>1</sup>. Cancelled.

de Berchsire<sup>1</sup> sicut continetur in Rotulo viij°. In th'ro xj.s. et ij.d. Et deb. viij.s. et x.d.

Adam de Lancastre r.c. de x.li. pro habenda custodia terræ et hæredis Ricardi filii Waldief, per plegium Benedicti Gernet. In th'ro lib. E. Q. E.

Andreas de Belchamp deb. j.m. ut Conventio facta inter ipsum et Petrum de Wingham et Willelmum de Bosevilla scribatur in Magno Rotulo sicut facta fuit in Curia Regis et recordata: Scilicet quod prædicti Petrus et Willelmus remiserunt et quietum clama[verunt] totum jus quod habuerunt in hæreditate Roberti Basset, prædictis Andreae et Evæ uxori suæ pro se et hæredibus suis imperpetuum.

*From the Westmorland Pipe Roll, 10 Richard I.*

Hugo Bardulf, Johannes Laleman pro eo reddit compositum de c. et xxx.li. et ij.s. et iiij.d. de firma de Westmerieland. In th'ro quater xx. et xvij.li. et xiiij.s. et vj.d.

Et in Quietantia terrarum Hugonis de Hastings ij.m. Et in Emendatione Castelli de Appelbi xls. per breve Regis. Et in Emendatione Castelli de Bure j.m. per idem breve. Et debet xxvij.li. et vij.s. et x.d. qui sunt super Gilebertum filium Reinfridi sicut vicecomes dicit.

Gilebertus filius Reinfridi [debet] vij.li. et ij.s. et j.d. de firma de Westmerieland de anno vj<sup>to</sup>. Et xxj.li. et ix.s. et ij.d. de anno vij<sup>o</sup>. De quibus xiiij.li. et vj.s. et ij.d. sunt. Et xiiij.li. et vj.s. et ij.d. de anno viij<sup>o</sup>. Et xiiij.li. et vj.s. et ij.d. de anno præterito.

*Amerciamenta per prædictos (Dunelmensem Electum et Hugonem Bardulf).*